
ZARZĄDZENIE NR 17 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 4 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1638, 1948 i 2260) w związku z art. 23 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie 

krwi (Dz. U. z 2014 r. poz. 332 oraz z 2016 r. poz. 823) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 45 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 53) w załączniku § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Podstawą gospodarki finansowej Centrum MSWiA jest plan finansowy ustalany przez 

kierownika. 

2. Centrum MSWiA sporządza sprawozdanie finansowe na zasadach określonych w ustawie z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61 i 245). 

3. Minister właściwy do spraw wewnętrznych dokonuje wyboru podmiotu uprawnionego  

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego. 

4. Minister właściwy do spraw wewnętrznych zatwierdza sprawozdanie finansowe Centrum MSWiA. 

5. Centrum MSWiA pokrywa we własnym zakresie stratę netto.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej - sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 25




